
Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 

Stránka 1 z 6 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ 

ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
 

 

 

„Dodávka spotřebního materiálu  

pro tisková zařízení“ 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka spotřebního materiálu pro tisková zařízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

 

 

Jménem zadavatele Vás vyzývám k podání nabídky do výběrového řízení k výše uvedené 

veřejné zakázce. Informace o předmětu veřejné zakázky a dalších podmínkách nezbytných 

pro zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V Praze, dne 14. 4. 2021 

 

 

Ing. Karel Brázdil, CSc., v. r. 

ředitel Zeměměřického úřadu 

  



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 

Stránka 2 z 6 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ 

ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
(dále jen „ZD“) 

„Dodávka spotřebního materiálu  

pro tisková zařízení“ 

 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka spotřebního materiálu pro tisková zařízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Tato veřejná zakázka se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“), vyjma ustanovení § 27 ZZVZ a dále § 6 ZZVZ, a dále vyjma ustanovení, na které 

zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě. 

Dle § 38 ZZVZ se jedná o vyhrazenou veřejnou zakázku určenou pouze dodavatelům 

zaměstnávajícím na chráněných pracovních místech podle zákona o zaměstnanosti 

alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Česká republika – Zeměměřický úřad 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 

ID DS 6yvadsa 

IČO: 60458500 

Adresa hlavního profilu: https://nen.nipez.cz/profil/ZU 

Osoba zastupující zadavatele: 
Ing. Karel Brázdil, CSc. 
Ředitel Zeměměřického úřadu 

Kontaktní osoba v organizačních 
věcech souvisejících s touto veřejnou 
zakázkou: 

Ing. Markéta Čacká 
e-mail: zu.praha@cuzk.cz 
tel: 284 041 454 
 

https://nen.nipez.cz/profil/ZU
mailto:zu.praha@cuzk.cz


Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 

Stránka 3 z 6 

 

Kód předmětů veřejné zakázky malého rozsahu dle NIPEZ:  

o 30192113-6 Inkoustové náplně, 

o 30125110-5 Tonery pro laserové tiskárny/faxové přístroje. 

Kód předmětů veřejné zakázky malého rozsahu dle referenční klasifikace CPV:  

o 30192113-6 Inkoustové náplně, 

o 30125110-5 Tonery pro laserové tiskárny/faxové přístroje. 

 

Předmětem plnění zakázky je dodávka spotřebního materiálu (cartridgí, tonerů, tiskových hlav 
a dalšího podobného materiálu) do tiskových zařízení používaných Zeměměřickým úřadem. 
Požadované technické parametry a podrobnosti jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy 
v příloze k ZD. 

Požadujeme nové, výhradně originální zboží určené pro evropský trh.  

Požadujeme záruční lhůtu 24 měsíců. 

 

Platební, dodací, záruční, sankční podmínky a další podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy 
v příloze k ZD. 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného 
zadávání veřejných zakázek. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě 
ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, 
sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od účastníka zadávacího řízení 
vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní 
podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí. Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit tento požadavek 
zadavatele i u svých poddodavatelů. 

Dodavatel prokáže splnění této podmínky předložením čestného prohlášení o společensky 
odpovědném plnění veřejné zakázky. Text prohlášení je uveden v příloze č. 3 k ZD. 

Podmínky vymezené zadavatelem jsou pro dodavatele závazné a musí být součástí návrhu 
smlouvy obsaženého v nabídce. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této 
zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 
vyloučení dodavatele z další účasti na výběrovém řízení. 

 

Zeměměřický úřad a jeho detašovaná pracoviště dle adres v příloze č. 3 k ZD – návrhu 

smlouvy. 

 

Výsledkem je jednorázová smlouva podle přiloženého návrhu smlouvy. Návrh smlouvy je 

závazný. 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 

Stránka 4 z 6 

 

Výběrového řízení se může zúčastnit pouze dodavatel zaměstnávající na chráněných 
pracovních místech podle zákona o zaměstnanosti alespoň 50 % osob se zdravotním 
postižením z celkového počtu svých zaměstnanců.  

Skutečnost, že dodavatel zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením, musí 
být dodavatelem uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce. Tuto skutečnost 
musí dodavatel prokázat za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení výběrového řízení. 
Splnění této podmínky není možné prokázat prostřednictvím jiných osob. 

 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci.  

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže: 

 splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ. 

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 zákona ve vztahu k České 
republice předložením čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) až e). Vzor 
čestného prohlášení je přílohou ZD. 

Čestné prohlášení může být nahrazeno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky 

v souladu se zadávacími podmínkami. 

Další požadavky: 

- nabídková cena bude uvedena v Kč 

- nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 

(DPH), samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky 

uvede dodavatel) a nabídková cena včetně DPH 

- nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním 

předmětu veřejné zakázky včetně nákladů na dopravu. 

Nabídková cena musí být stanovena jako cena celková, úplná, za plnění celé veřejné zakázky, 

bez variant a je nepřekročitelná. 

Dodavatel zpracuje položkový rozpad nabídkové ceny do tabulky „Členění celkové nabídkové 

ceny“ uvedené v příloze č. 2. návrhu kupní smlouvy. 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

Zadávací dokumentace je součástí výzvy a je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://nen.nipez.cz/profil/ZU 

https://nen.nipez.cz/profil/ZU


Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 

Stránka 5 z 6 

 

Podání nabídky bude probíhat pouze v elektronické podobě prostřednictvím Národního 

elektronického nástroje (dále jen NEN), a to tak, aby byly doručeny zadavateli do konce lhůty 

pro podání nabídek. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce.  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a účastníkem výběrového řízení budou probíhat elektronicky prostřednictvím 

NEN. Doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové zprávy 

na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

 

Dodavatel v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami 
veřejné zakázky. V návrhu smlouvy dodavatel doplní především nabídkovou cenu a další žlutě 
pobarvené údaje a podmínky, které reagují na podmínky veřejné zakázky. Návrh smlouvy je 
přílohou výzvy k podání nabídky. Dodavatel může doplnit návrh smlouvy dle potřeby, ale vždy 
s tím, že musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky 
dodavatele. 

Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
uchazeče, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka 
z výběrového řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo uváděné údaje v rámci posuzování nabídek 
ověřit. 

 

Datum: 26. 4. 2021 

Hodina: 10:00 

Každý uchazeč v zadávacím řízení může podat pouze 1 nabídku. Nabídka, která bude podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude systémem NEN otevřena. 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno automaticky prostřednictvím NEN podle hodnotícího 
kritéria ekonomická výhodnost, nejvýhodnější nabídková cena. 
 
Celková nabídková cena – váha 100 %. 

Na první místo bude zařazena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč s DPH. 

 

(1) Dodavatel je vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

(2) Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků nebo 

modelů a může si je opatřovat také sám. 



Zeměměřický úřad 
č. j.: ZÚ-01910/2021-12020 

Stránka 6 z 6 

(3) Zadavatel si vyhrazuje možnost zasahovat v průběhu lhůty do podmínek výběrového 

řízení, s tím, že návrh bude uveřejněn stejným způsobem jako výzva. 

(4) Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

(5) Dodavateli nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil v souvislosti se svou účastí ve 

výběrovém řízení. 

 

- Příloha č. 1: návrh kupní smlouvy 

- Příloha č. 2: čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti 

- Příloha č. 3: čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky 

Za správnost vyhotovení: Ing. Markéta Čacká, Zeměměřický úřad 

 

V Praze, dne 14. 4. 2021 

 

Ing. Karel Brázdil, CSc., v. r. 

ředitel Zeměměřického úřadu 


